

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Шальнев Андрей Николаевич
(фамилия, инициалы)



(подпись)

«01» ноября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1233292)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КУРГАНФАРМАЦИЯ"
(полное наименование работодателя)

640002, Курганская область, город Курган, улица Пушкина, дом 91/1 ;
641660, Курганская область, Петуховский МО, поселок Курорт Озеро Медвежье, улица
Центральная, дом 1, 641660, Курганская область, Петуховский МО, поселок Курорт
Озеро Медвежье, улица Центральная, дом 2а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4501127083
(ИНН работодателя)

450101001
(КПП работодателя)

1064501182327
(ОГРН работодателя)

47.73
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Сахарова Элина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)
 (подпись)	Башкирова Елена Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)
 (подпись)	Горбунова Зоя Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)
 (подпись)	Петрова Лариса Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)
 (подпись)	Ермохина Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)
 (подпись)	Кекулова Елена Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>01.11.2025</u> (дата)

Индивидуальные номера рабочих мест	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
81А	и грязевых процедур Санитарка по отпуску водных и грязевых процедур	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Санитарка по отпуску водных и грязевых процедур	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Санитарка по отпуску водных и грязевых процедур	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Санитарка по отпуску водных и грязевых процедур	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Прочий персонал поликлиники Инструктор по спортивно-оздоровительной гимнастике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инструктор по спортивно-оздоровительной гимнастике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	СПА-специалист Хозяйственно-техническая служба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Технический отдел Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь по канализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Старожезская служба	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Хозяйственный отдел Кладовщик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Отдел культурно-осуживательной деятельности Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

